Página 1 de 2

Processo Seletivo - SEBRAE MATO GROSSO – 02/2017

COMUNICADO 17 – CONVOCAÇÃO 3ª FASE – ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

 24/04/2017

O SEBRAE Mato Grosso, assessorado pela FAPETEC - Fundação de Apoio à Pesquisa, Ensino, Tecnologia e
Cultura, torna público a convocação da 3ª fase – Entrevista Individual por Competências, referente ao
Processo Seletivo 02/2017 – ampla concorrência.

3ª FASE: ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS - de caráter eliminatório e classificatório

 A Entrevista Individual por Competências consistirá de questionamento oral baseado nas competências

exigidas para o cargo, conforme subitem 4.3.3.12. do Comunicado 01 do Processo Seletivo.

 Será eliminado o candidato que obtiver nota inferior a 16,00 pontos na Entrevista Individual por
Competências.

 Todo o processo será gravado e filmado, devendo o candidato, no ato de sua identificação pela comissão

do Processo Seletivo, assinar o Termo de Autorização referente ao uso da imagem, que será utilizada
exclusivamente para o Processo Seletivo.

Lembramos que:
 O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 15 minutos, portando

documento original de identificação.

 O atendimento aos candidatos para este Processo Seletivo dar-se-á, exclusivamente por escrito, acessando

o endereço eletrônico sebraemt@fapetec.org

 O acompanhamento da publicação de todos os atos e Comunicados referentes a este Processo Seletivo é

de inteira responsabilidade dos candidatos.

mailto:sebraemt@fapetec.org

Página 2 de 2

CONVOCAÇÃO 3ª FASE – ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

VAGA: AS03
LOCALIDADE: Guarantã do Norte

Entrevista Presencial

Associação Comercial e Empresarial - ACEG

 Av. Jatobá, 735 - Centro
Guarantã do Norte/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

KAMILA SOFIA MOARTELLI DE AZEVEDO 98005 Dia 08/05 às 09h00

SESSENY LANA FERNANDES DA SILVA 98624 Dia 08/05 às 10h00

GIACOMO GUILHERME CESTARO MIGLIAT 99433 Dia 08/05 às 11h00

IANA PATRICIA FERNANDES DE LIMA 98416 Dia 08/05 às 13h30

SILVANA DE LOURDES PERETO 98631 Dia 08/05 às 14h30

VALCIELI NERI DE OLIVEIRA 98193 Dia 08/05 às 15h30

VAGA: AS07
LOCALIDADE: Alto Araguaia

Entrevista Presencial

Universidade Aberta do Brasil - Pólo de Alto Araguaia

Rua Rio Branco, 391 - Centro
Alto Araguaia/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

PABWLO RYCARDO EVANGELISTA DE
ABREU

98882 Dia 03/05 às 08h00

GILBERTO BORGES DA SILVA 98912 Dia 03/05 às 09h00

EDUARDO DAVID PANIAGO 98968 Dia 03/05 às 10h00

JANE FERNANDA MIRANDA FERREIRA 98918 Dia 03/05 às 11h00

CECÍLIA NOBRE DE FREITAS 99297 Dia 03/05 às 13h30

POLLEYKA FRAGA DOS SANTOS 98944 Dia 03/05 às 14h30